
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí 

chuyển 

tiền 

210,993,012     

30-10-2015 Loannguyen Anh Hùng bán vé số Sài Gòn 1,000,000             209,993,012        3,300         

15-10-2015 Letear Bà Nguyễn Thị Quảng Huế bị liệt 4,000,000             205,993,012        3,300         

05-10-2015 Tran thi Quoc ThanhBác Phương Đồng Nai 500,000                206,493,012        

13-10-2015 Lephung Cháu Hiếu lệch cột sống Bà Rịa 1,000,000             205,493,012        3,300         

21-10-2015 Letear CHị Thảo Huế đóng học phí 2,600,000             202,893,012        3,300         

01-10-2015 Viethuong Cơm bệnh nhân nghèo BV Tam Kỳ 1,000,000             203,893,012        

01-10-2015 Thuyethoang Dì Cam Huế 1,000,000             204,893,012        

01-10-2015 CE MSH NNMU 20 Thanh Hóa 1,000,000             205,893,012        

02-10-2015 một bạn NNMU 20 Thanh Hóa 500,000                206,393,012        

02-10-2015 Kynhi NNMU 20 Thanh Hóa 600,000                206,993,012        

02-10-2015 GD anh Duc Khue & ban beNNMU 20 Thanh Hóa 15,000,000           221,993,012        

02-10-2015 Nhóm Thanh Hóa NNMU 20 Thanh Hóa 5,000,000             226,993,012        

08-10-2015 Xulanhtinhnong NNMU 20 Thanh Hóa 1,000,000             227,993,012        

08-10-2015 MaiTan NNMU 20 Thanh Hóa 500,000                228,493,012        

08-10-2015 Kynhi NNMU 20 Thanh Hóa 200,000                228,693,012        

08-10-2015 Ban Kynhi NNMU 20 Thanh Hóa 100,000                228,793,012        

15-10-2015 mẹ Tí Tom NNMU 20 Thanh Hóa 20,000,000           208,793,012        3,300         

23-10-2015 Thu Hue NNMU 20 Thanh Hóa 1,000,000             209,793,012        

23-10-2015 Hoaxuongrong NNMU 20 Thanh Hóa đợt 1 20,000,000           189,793,012        3,300         

30-10-2015 Hoaxuongrong NNMU 20 Thanh Hóa đợt 1 2,400,000             187,393,012        3,300         

13-10-2015 chi Thanh & chu ThanhNồi cháo Quảng Trị 600,000                187,993,012        

15-10-2015 SV Nhung SV Nhung Hà Tĩnh học phí 8,000,000             179,993,012        3,300         

01-10-2015 Mavica Trung thu Bản Còi Phú Thọ 2015 600,000                179,393,012        3,300         

05-10-2015 Lan Cinh Trung thu Bù Đăng Bình Phước 2015 300,000                179,693,012        

05-10-2015 Bích Trang Trung thu Bù Đăng Bình Phước 2015 948,000                180,641,012        

05-10-2015 Luu Yen Linh Trung thu Bù Đăng Bình Phước 2015 1,000,000             181,641,012        

05-10-2015 Ngoc Hanh Trung thu Bù Đăng Bình Phước 2015 450,000                182,091,012        

05-10-2015 Dan Trung thu Bù Đăng Bình Phước 2015 200,000                182,291,012        

05-10-2015 Dung Trung thu Bù Đăng Bình Phước 2015 1,150,000             183,441,012        

05-10-2015 Huog Tran Trung thu Bù Đăng Bình Phước 2015 1,000,000             184,441,012        

27-10-2015 Trieuquang Trung thu Bù Đăng Bình Phước 2015 5,000,000             189,441,012        

30-10-2015 Quỹ NTCM hỗ trợ Chị Bích Huế tật nguyền nuôi con nhỏ 1,500,000             190,941,012        

30-10-2015 Garage Sales Chị Bích Huế tật nguyền nuôi con nhỏ 2,000,000             192,941,012        

30-10-2015
K/c tiền tồn tiếp sức mùa thi Hà Nội 2014 

sang  Bà Nguyễn Thị Quảng Huế bị liệt
4,000,000             4,000,000             192,941,012        

30-10-2015
K/c tiền tồn tiếp sức mùa thi Hà Nội 2014 

sang Cháu Hiếu lệch cột sống Bà Rịa
1,000,000             1,000,000             192,941,012        

30-10-2015
K/c tiền tồn tiếp sức mùa thi Hà Nội 2014 

sang CHị Thảo Huế đóng học phí  
2,600,000             2,600,000             192,941,012        

30-10-2015
K/c tiền tồn tiếp sức mùa thi Hà Nội 2014 

sang SV Nhung Hà Tĩnh học phí
8,000,000             8,000,000             192,941,012        

30-10-2015 Quỹ NTCM hỗ trợ Anh Hùng bán vé số Sài Gòn 1,000,000             

58,148,000       75,200,000       193,941,012     29,700    Tồn cuối tháng10/2015

BÁO CÁO THU CHI QUỸ CMKTX THÁNG 10/2015

Tồn đầu tháng 10/2015


